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صرفه‌جویی بیش از 202 میلیون ریالی با کنترل الکتروپمپ چاه‌هامعارفه مدیرکل جدید ثبت اسناد و املاک استان ایلام
ایلام/ کوثر موسوی: در مراسمی با حضور هاشمی‌مقدم، معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک از تلاش‌های سه ساله مرادی، 
رئیس سابق ثبت اسناد و املاک استان تقدیر و »حمید حیدریان« به عنوان مدیرکل جدید معارفه شد. محمد نوذری، معاون سیاسی 
امنیتی استاندار ایلام اظهار کرد: در این گونه مراسم‌ها فرصت‌های خدمت‌گزاری به مردم برای مدیران تغییر می‌کند و برای کسانی که کمر 
به خدمت صادقانه به مردم بسته‌اند تودیع مفهومی ندارد. وی با اشاره به ارتباط مستقیم مردم با موضوع ثبت اسناد، گفت: زمین‌خواری 
و فروش مال غیر از مشکلات اصلی در این حوزه هستند که امیدواریم روزی با امکانات نرم‌افزاری و ارتقای سامانه‌های الکترونیکی رفع 
شوند. نوذری با اشاره به انتخابات اسفندماه هم گفت: امیدواریم مشارکت مردم در این انتخابات مانند انتخابات آینده در بالاترین سطح 

باشد. هاشمی‌مقدم نیز با قدردانی از مدیرکل سابق، بر ارتقای سامانه‌های الکترونیک و اجرای کامل طرح کاداستر تاکید کرد.

همدان / گروه استان‌ها: رئیس اداره »آب بدون درآمد« و مدیریت مصرف آب شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان از کنترل 
مصرف برق چاه‌ها با خاموش کردن الکتروپمپ چاه‌های تحت پوشش در ساعات اوج مصرف خبر داد. احمد انصاری ضمن اشاره به مجموعه 
اقدامات انجام شده در سال جاری، گفت: در بازه زمانی یاد شده با همکاری شرکت توزیع نیروی برق استان درطرح کاهش مصرف برق 
مشارکت کردیم که این طرح در 43 روستای استان اجرایی شد. وی افزود: برهمین مبنا در ساعات اوج مصرف، الکتروپمپ چاه‌های حفر 
شده در روستاهای مذکور خاموش می‌شد که این اقدام تا کنون در 23 روستا از 43 روستای یاد شده بیش از 202 میلیون ریال صرفه‌جویی 
در مصرف برق را به همراه داشته است. انصاری عنوان کرد: امسال در راستای مدیریت فشار در سه روستای وردآورد، غینرجه و عبدالملکی 

سیستم مدیریت فشار به کارگیری شد که این سیستم با کنترل فشارآب در شبکه‌های آبرسانی در کاهش هدر رفت آب موثر است.
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استان‌ها
Provinces معاون داوطلبان جمعیت هلال‌احمر

استان همدان:

یلدا برای همه با طعم مهربانی 
و همدلی

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

معاون داوطلبان جمعیت هلال‌احمر استان 
همدان با اشاره به اجرای طرح »یلدانه« 
برای دومین سال متوالی، گفت: در راستای 
گسترش همدلی و مهربانی در جامعه، 
داوطلبان همدانی »یلدانه« را با شعار 
»یلدا برای همه« اجرا کردند. سیلوانا صلح 
میرزائی ضمن تقدیر و تشکر از مجریان 
این طرح و عوامل سازمان بهزیستی، اظهار 
کرد: این اقدام بشردوستانه و خیرخواهانه 
داوطلبان جمعیت هلال‌احمر استان درمرکز 
توانبخشی و نگهداری افراد اعصاب و روان و 
کم‌توان ذهنی با حضورتوانیابان بهزیستی، 
اعضای خانه داوطلب و تعدادی ازکارکنان 
جمعیت شهرستان همدان و با مشارکت 
سازمان بهزیستی اجرا شد. وی با بیان 
اینکه داوطلبان باید نیاز اقشار آسیب‌پذیر 
و آسیب‌دیده را شناسایی و برآورده کنند، 
افزود: این اعضا باید با استفاده از خدمات و 
حمایت‌های داوطلبانه، به عنوان حلقه اتصال 
نیاز نیازمندان و توان توانمندان عمل کنند 
که طرح یلدانه نیز درهمین راستا و برای 

تحقق هدف ذکر شده انجام شد. 
معاون داوطلبان جمعیت هلال‌احمر استان 
همدان ادامه داد: توان‌افزایی نیروهای 
داوطلب، ایجاد هماهنگی و بهره‌گیری از 
توانمندی‌های اشخاص حقیقی و حقوقی 
در دستور کار این معاونت قرار گرفته تا 
هنگام بروز حوادث و سوانح از تجربیات و 
توانمندی‌های علمی و فکری آن‌ها یا در 
مواقع عادی از خدمات فکری، مشورتی، 
مدیریتی و برنامه‌ریزی آن‌ها بهره‌مند شود. 
وی به حضور و مشارکت هم استانی‌ها در 
اجرای برنامه‌های این معاونت اشاره و مطرح 
کرد: افراد علاقه‌مند در صورت داشتن 
فرصت کافی، تجربه و توانایی می‌توانند به 
صورت موقت یا مستمر براساس نیازهای 
این جمعیت با خانه داوطلب مستقر درشعب 
سراسر استان همکاری کنند. گفتنی است، 
این مراسم با برگزاری جشن یلدا و ایجاد شور 
و نشاط برای افراد مذکور با اهدای پک‌های 
بهداشتی به توانیابان حاضر در این مرکز 

توانبخشی پایان یافت.

رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان:

زنجان از کمبود فیزیوتراپ 
رنج می‌برد

زنجان / گروه استان‌ها: رئیس هیئت 
پزشکی ورزشی استان در نشست خبری با 
بیان اینکه یکی از مهم‌ترین بخش‌های این 
هیئت که تلاش زیادی در راستای راه‌اندازی 
و ارائه خدمات مطلوب به ورزشکاران 
شده، بخش فیزیوتراپی است، افزود: 
‌خوشبختانه به لحاظ سخت‌افزاری از همه
 شرایط استاندارد برخوردار هستیم و 
فدراسیون نیز در این راستا کمک‌های لازم 
را انجام داده تا شرایط مطلوب در این زمینه 

فراهم شود.
صدیقه دهنایی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین 
دغدغه‌هایی که امروز بخش فیزیوتراپی این 
هیئت از آن رنج می‌برد، کمبود فیزیوتراپ 
است، این در حالی‌است که این مشکل 
مربوط به زنجان نبوده و اغلب مراکز که در 
حوزه فیزیوتراپی فعالیت می‌کنند، از کمبود 

فیزیوتراپ رنج می‌برند.
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شهردار منطقه ثامن تاکید کرد

پیشگیری از فساد در گرو وجود 
فعال بازرسان
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار منطقه ثامن گفت: بهبود عملکرد، 
شفاف سازی و پیشگیری از بروز خطا و 
فسادهای احتمالی در سیستم‌های اداری در گرو 
وجود فعال و مؤثر بازرسان است. سید مصطفی 
نعمتی شهردار منطقه ثامن در جلسه تکریم و 
معارفه رییس اداره بازرسی شهرداری منطقه 
ثامن، گفت: در طرح ملی نوسازی و بهسازی 
بافت پیرامون حرم مطهر رضوی، که از سال 
۱۳۷۴ به طور رسمی توسط مجموعه مدیریت 
شهری و نهاد مجری طرح اغاز شده، و اکنون 
به پیشرفت ۵۲ درصدی در کل اجرای طرح 
و پیشرفت تقریباً ۶۳ درصدی در زیرساخت‌ها 
رسیده است، پروژ ه‌های متعددی وجود دارد. 
او تصریح کرد: در افق این طرح ملی، برنامه 
ریزی‌ها و هدف گذاری‌های ویژه‌ای به منظور 
افزایش فضای سبز اطراف حرم از ۲ ونیم هکتار 
به ۶۷ هکتار، ایجاد ۸۶ هکتار خیابان و معبر، 
حفظ و احیاء ۳۹ اثر تاریخی، ایجاد بیش از 
۱۵۰ هزار تخت اقامتی و غیره، با هدف حفظ و 
بازگرداندن مجاوران حریم امن رضوی به منطقه 
و خدمت رسانی بهتر به زائران و شهروندان، 
توسط مجموعه مدیریت شهری تبیین و تدوین 
شده که اجرای دقیق‌تر و مطلوب‌تر آن‌ها قطعاً 
نیاز به کنترل و بازرسی مداوم دارند. شهردار 
منطقه ثامن گفت: بر این باوریم که خوشبختانه 
در مجموعه نهاد مجری طرح نوسازی و بهسازی 
بافت پیرامون حرم مطهر رضوی، مجموعه‌ای از 
کارکنان پاکدست و خدوم، حول محور خدمت 
رسانی به زائران و مجاوران امام مهربانی‌ها 
مشغول به انجام وظیفه هستند، اما از آنجایی 
که انسان‌ها به طور ذاتی از خطا و اشتباه مصون 
نیستند، نیاز مداوم به بحث کنترل و نظارت 
جهت بهبود عملکرد و جلوگیری از خطا و 
فسادهای احتمالی در سیستم و شفاف سازی 

اقدامات امری لازم و ضروری است.

مدیر کل استاندارد استان ایلام:

 ۱۰۰ هزار تن کالا از مرز مهران
به عراق صادر شد

ایلام / گروه استان‌ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

 
مدیر کل استاندارد استان ایلام گفت: از ابتدای 
امسال تا کنون بیش از ۱۰۰ هزار تن کالای 
استاندارد از مرز بین‌المللی مهران به عراق 
صادر شده است.  مهناز همتی تصریح کرد: این 
کالاها تحت نظارت اداره استاندارد شهرستان 
مهران به کشور عراق صادر شده است و بیشتر 
مصالح ساختمانی شامل سنگ‌آهن، سنگ‌های 
ساختمانی، مواد شیمیایی، کاشی، میلگرد، لوازم 
برقی و قطعات یدکی خودرو بوده است. وی افزود: 
در این مدت تعداد ۱۰۰۰ مورد آزمون تعیین 

ماهیت کالاهای صادراتی نیز انجام شده است.

در مهریز اتفاق افتاد؛

قاچاق انسان بازهم حادثه آفرید

یزد / گروه استان‌ها: جاده‌های استان یزد در 
طول سال چندین بار شاهد واژگونی و تصادف 
خودروهای سواری هستند که با ظرفیت 
استاندارد حداکثر پنج نفر، بین ۱۰ و گاه تا ۱۵ 
نفر مسافر دارند. در حالی که هنوز مدت زیادی 
از خبر واژگونی یک خودروی سواری در محور 
اردکان- نائین و کشته شدن پنج نفر نگذشته 
است، دوباره خودروی دیگری در شهرستان 
مهریز واژگون شد.رئیس سازمان اورژانس 
استان یزد در این باره گفت: در جاده مهریز تنگ 
چنار، یک خودروی سواری واژگون شد که در 
پی آن دو شهروند خارجی کشته شدند.احمد 
دهقان، تعداد مصدومان این حادثه را هشت نفر 
اعلام کرد و بیان داشت: مصدومان با آمبولانس 
به بیمارستان مهریز منتقل شدند.وی با بیان 
اینکه این حادثه حوالی روستای باغ دهوک رخ 
داد، عنوان کرد: به محض مخابره پیام، نیروهای 
اورژانس به محل اعزام شدند، اما متأسفانه دو 

نفر در دم جان باختند.
 رئیس پلیس راه استان یزد نیز در این باره به مهر 
گفت: نیروهای پلیس با حضور در محل حادثه 
و بررسی تصادف، علت حادثه را بی‌احتیاطی 
راننده اعلام کردند.سرهنگ مسعود قانع عنوان 
کرد: سرعت بالا و بی‌احتیاطی راننده همچنین 
سرنشینان بیش از حد مجاز، تخلفات راننده در 
این حادثه است. محورهای استان یزد نه تنها 
از محورهای مهم برای قاچاقچیان موادمخدر 
و کالا به شمار می‌روند، بلکه قاچاق انسان نیز 
در آن در حال افزایش است که متأسفانه بروز 

حوادث رانندگی را به دنبال دارد.

دریچه

تجلیل از 21 انجمن و فعال زیست محیطی کشور
یاسوج/ محمد حسین آذر پندار

news@ naslefarda.net 

  سیدمحمد رادمنش در آئین برگزاری دومین 
جایزه ملی زیست محیطی اظهار کرد: جایزه زیست 
محیطی به عنوان فرآیندی از 91 انجمن و فرد 
کاندیدا دریافت جایزه شدند که هیئت داوری 21 
انجمن و فرد را منتخب جایزه کردند. وی تصریح 
کرد: وجود منتخبانی از یازده استان فارس، لرستان، 
تهران، کهگیلویه وبویر احمد، خوزستان، بوشهر، 
کردستان، مازندران، گلستان، هرمزگان و سیستان 
نشان از افزایش دل‌های پاکی است که برای مردم 
وطن می‌تپد. سید محمد رادمنش در این نشست 
با توجه به موضوع تخریب و نابودی محیط زیست 
گفت: محیط‌زیست هنوز برای بیشتر مردم یک بحث 
حاشیه‌ای است که گمانشان از شکم سیری است و 
برای عده‌ای دیگر نیز یک بحث روشنفکری است. وی 
اظهار داشت: این افراد در نشست‌های خصوصی‌شان 
از فلسفه، سیاست و از مسائل اجتماعی سخن 
می‌گویند و گریزی بی‌عمل هم به مسائل زیست 
محیطی می‌زنند و معمولاً غر می‌زنند. رادمنش 
گفت: تخریب محیط زیست برای این عده اندک 
همان حالت را دارد که ما در دره‌ای با شیب بسیار 
تند نشسته وسیلی هولناک یا یک رانش سهمگین 
در حال خراب شدن روی سرماست و واقعیت تخریب 
محیط از آن سیل هولناک و یا رانش سهمگین هم 
هولناک‌تر است. دکتر سیدمحمد رادمنش گفت: در 
مواجهه با آن سیل یا رانش شانس کمی برای زنده 
ماندن و نجات داریم ولی با نابودی محیط زیست ما 

کوچک‌ترین شانسی برای زنده ماندن نداریم. باز هم 
تکرار می‌کنم کوچک‌ترین شانسی برای زنده ماندن 
نداریم چرا؟ چون محیط زیست همان هوایی است که 
تنفس می‌کنیم. وی با توجه به اینکه محیط زیست 
در حال مردن است و موجودات زنده و از جمله انسان 

هم در حال مردن هستند و مردن با مردنی که برای 
ما آشناست متفاوت است، یاد آورشد:  قبلًا پدران ما 
می‌مردند و فرزندان به زندگی ادامه می‌دادند، اما اگر 
محیط زیست بمیرد همه و فرزندان ما با هم خواهیم 
مرد. وی در پایان با طرح این سوال که آیا با احساس 

چنین خطری جایی برای نشستن و تعلل کردن 
هست؟ عنوان کرد: در این نبرد سهمگین همه سهیم 
هستند و امیدواریم این تقدیر و تشکر هر چند اندک 
را از ما بپذیرند و جهاد خودشان را در این راه بیش از 

پیش زیادتر کنند.

در دومین جایزه ملی محیط‌زیستی دکتر رادمنش انجام شد؛

محیط زیست هنوز برای بیشتر 
 مردم یک بحث حاشیه‌ای
 است که گمانشان از شکم 
 سیری است و برای عده‌ای
 دیگر نیز یک بحث روشنفکری 
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اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

فرماندار اردستان ضمن اشاره به وضعیت توسعه 
یافتگی منطقه اردستان اظهار داشت: شهرستان 
اردستان دارای سه بخش و سه شهر و هفت دهستان 
است که شش دهستان آن کمتر توسعه یافته و 

محروم است.
حمیدرضا تاملی افزود: این که اردستان یک 
نقطه سرزمین درست در وسط کشور با داشتن 
پتانسیل‌های متعدد توسعه، همچنان ۸۵ درصد 
آن به عنوان منطقه محروم یاد می‌شود یک علامت 
سوال جدی برای همه متولیان اداره این شهرستان، 

شهروندان و دستگاه‌های استانی است.
فرماندار اردستان گفت: اردستان نقطه‌ای نبوده که 
در بن‌بست توسعه قرار داشته باشد و در بخش‌های 
مختلف اعم از حوزه صنعت به دلیل زیرساخت‌های 
خوبی که در آن وجود داشته همچون جاده ترانزیت، 
خط انتقال گاز سراسری، مرکزیت کشور، نزدیک 
بودن قطب‌های تولید به راه‌آهن، وجود دانشگاه‌ها 
وهمچنین وجود فرصت‌های زیادی در بخش 
کشاورزی و صنعت زمینه فعالیت وجود داشته است.
وی ابراز داشت: شهرستان اردستان از پتانسیل‌های 
سرمایه‌های انسانی فوق‌العاده‌ای برخوردار بوده به 
شکلی که تحلیل جمعیتی نشان می‌دهد جمعیت 
شهرستان اردستان از سال ۱۳۲۷ که ۱۵۰ هزار نفر 

بوده در سال ۹۵ به ۴۲ هزار نفر کاهش پیدا کرده 
است که این بیانگر این است که نظام‌های توسعه‌ای 

را نتوانستیم در اردستان به درستی اجرا کنیم.
تاملی ضمن انتقاد از عدم پیشرفت منطقه اردستان 
با وجود شرایط خاص و منابع گوناگون بیان کرد: 
همه عناصر شهرستان  درعدم نظام توسعه‌ای 
این شهرستان سهم دارند و نمی‌توان گفت که 
کدام بخش مقصر است.فرماندار اردستان ضمن 
اشاره به ۱۶۰ روستای دارای سکنه تصریح کرد: 
اگر امروز بنا داشته باشیم رویه قبل را اصلاح کنیم 
و در راستای سیاست‌های برنامه‌ای کشور پیش 
برویم باید روستاها را به کانون‌های تولید تبدیل و از 
مهاجرت بی‌رویه به کلان‌شهرها جلوگیری کنیم در 

حالی‌که یکی از جدی‌ترین گزینه‌های این قابلیت 
همین روستاهاست و از آنجا که اردستان بالغ بر 
۲۲۰ روستا دارد نشان‌دهنده پراکندگی جمعیت 
بالای این منطقه است. وی خاطرنشان کرد: بستر 
کانون تولید به‌صورت بالقوه در اردستان فراهم است 
و از طرفی نیز با توجه به نزدیکی به کلان شهرها در 
صورت وجود امکانات و اینکه  اردستان در مرکزیت  
کشور است در صورت تامین نیازهای اساسی مردم 
می‌توان مهاجرت‌ها را کنترل کرد.تاملی با بیان 
اینکه با رصد اقتصاد شهرستان اردستان وابستگی 
به بخش کشاورزی دارد، افزود: خشکسالی‌های دو 
دهه گذشته و قبل از آن در این مهاجرت بی‌رویه 
موثر بوده است و می‌طلبد که یک سری فعالیت‌هایی 
در حوزه ایجاد اشتغال و رونق اقتصاد به عنوان 
اولویت نخست انجام دهیم و در گام بعدی اصلاح 
‌مهارت و آموزش و بهداشت و درمان را جدی

 بگیریم.

فرماندار اردستان:

85 درصد شهرستان اردستان توسعه نیافته است

عکس خبر

سفر معاون اول رئیس 
جمهوری به بوشهر
اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهوری روز دوشنبه 
برای افتتاح و بهره‌برداری از ۲۳ 
طرح عمرانی وتولیدی وارد فروگاه 
بین‌المللی بوشهر شد و مورد 
استقبال قرار گرفت.  
خبرگزاری ایرنا 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی 
گفت: اقدامات علمی بنیاد فرهنگ، هنر و ادب 
آذربایجان دورنمای روشنی از آینده فرهنگ و هنر 
دیار آذربایجان ترسیم می‌کند. محمد محمدپور 
در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل بنیاد فرهنگ، 
ادب و هنر آذربایجان اظهار داشت: ایجاد این 
بنیاد پاسخی به یکی از مطالبات اساسی و مهم 

مردم منطقه در خصوص حفظ و احیای زبان و 
ادبیات ترکی آذری بود که در سال ۹۴ با حضور 
رئیس‌جمهور تأسیس شد. وی با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته توسط این بنیاد در چهار سال 
گذشته خاطر نشان کرد: در دوره نخست هیئت 
مدیره، قدم‌های مهمی برای اجرای اساسنامه و 
تصویب آیین‌نامه‌های بنیاد برداشته شده و امروز 
این بنیاد جزو معدود تشکل‌های کشور در این 
سطح است که جلسات آن با حضور وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی و مدیران کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی چهار استان آذربایجان‌شرقی و غربی، 
اردبیل و زنجان تشکیل و موضوعات متعددی 
در این جلسات بررسی و پیگیری شده است. وی 
خاطر نشان کرد: اهداف و برنامه‌های بنیاد با وجود 
برخی ایرادات در ساختار تشکیلاتی و تعاملات 
درون سازمانی، در دوره نخست هیئت مدیره 
به خوبی پیگیری شد و همین اقدامات علمی 
به دور از نگاه‌های سیاسی، دورنمای روشنی 
‌از اعتای فرهنگ و ادب آذربایجان ترسیم 

کرد.

سمنان/ گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان سمنان بابیان اینکه ارزش 
دلاری کالاهای صادراتی استان در هشت ماه 
گذشته ۶۲ درصد افزایش داشت، گفت: در این 

مدت ۱۸۲ هزار تن کالا صادرشده است.
بهروز اسودی در نشست بررسی مشکلات 
صادرکنندگان استان به میزبانی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت سمنان ضمن بیان اینکه توسعه 
صادرات و رونق تولید دو رویکرد مهم دولت برای 
رونق اشتغال و اقتصاد محسوب می‌شود، اظهار 
داشت: در هشت ماه گذشته ارزش دلاری صادرات 
کالا از استان ۶۲ درصد افزایش داشت. وی با اشاره 
به اینکه در این مدت ۱۸۲ هزار تن کالا به ارزش 
۱۶۹ میلیون دلار صادرشده است، افزود: این 
در حالی است که میزان صادرات کالا در استان 
سمنان ازنظر وزنی ۱۹ درصد کاهش داشته است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
سمنان با تأکید بر اینکه ۱۱۰ قلم کالا از استان به 
سایر کشورها صادر می‌شود، تصریح کرد: این حجم 
از صادرات از سوی ۱۰۳ واحد تولیدی انجام‌شده 

است. اسودی ارزش دلاری هر تن کالای صادراتی 
را ۹۳۰ دلار عنوان کرد و گفت: شمش سرب، سود 
سوزآور، محصولات یک‌بارمصرف، هیدروکربن 
سبک، کابل، فرو سیلیسیوم و کولرآبی از مهم‌ترین 
کالاهای صادراتی استان سمنان است. وی 
خاطرنشان کرد: بیشترین حجم کالاهای صادراتی 
به کشورهای عراق، ترکیه، هند، ایتالیا، ارمنستان، 
گرجستان، هنگ‌کنگ، ازبکستان، ترکمنستان، 
‌افغانستان، امارات متحده عربی، اندونزی ارسال

 می‌شود.

رئیس سازمان صمت استان سمنان:

ارزش دلاری کالاهای صادراتی ۶۲ درصد افزایش یافت
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی:

اقدامات بنیاد فرهنگ دورنمای روشنی از فرهنگ آذربایجان است

سمنان تبریز
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